UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:  107/GM- SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày 07 tháng 2 năm 2023

GIẤY MỜI

Nhằm tổng kết, đánh giá công tác cải cách hành chính năm 2022 theo hướng

dẫn của Sở Nội vụ tại Văn bản số 95/SNV-CCHCVTLT ngày 20/01/2023; Sở Ngoại

vụ tổ chức cuộc họp tổng kết, đánh giá kết quả triển khai công tác cải cách hành

chính và ứng dụng công nghệ thông tin năm 2022; đồng thời bàn phương hướng,

nhiệm vụ thực hiện chuyển đổi số năm 2023 của Sở, trân trọng kính mời đại biểu

các cơ quan liên quan đến tham dự cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở Ngoại vụ.

2. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kiểm soát TTHC (Văn phòng UBND tỉnh);

- Lãnh đạo Sở Ngoại vụ;

- Lãnh đạo các Phòng thuộc Sở và chuyên viên theo dõi.

3. Thời gian: 14h00 ngày 09 tháng 02 năm 2023 (Thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp 3, Sở Ngoại vụ (số 59-61 Lê Hồng Phong, thành

phố Quy Nhơn).

Rất mong sự quan tâm và tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định nêu trên của quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Văn phòng Sở (xếp lịch);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Như Hiền